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A. Tiivistelmä 

Tämä ilmoitus koskee Greencoat Renewables PLC:tä (”yritys”) ja annetaan Euroopan parlamentin ja neuvoston 
27.11.2019 antaman kestävyyteen liittyvien tietojen antamisesta rahoituspalvelusektorilla koskevan asetuksen (EU) 
2019/2088 (”tiedonantoasetus”), siten kuin sitä on muutettu Euroopan parlamentin ja neuvoston 18.6.2020 
antamalla asetuksella (EU) 2020/852 kestävää sijoittamista helpottavasta kehyksestä ja asetuksen (EU) 2019/2088 
muuttamisesta (”EU:n luokitusjärjestelmä”) ja täydennetty teknisillä sääntelystandardeilla (”sääntelystandardit”), 
10 artiklan tarkoituksia varten. 

Yritys sijoittaa euromääräisiin uusiutuviin infrastruktuureihin liittyviin omaisuuseriin euroalueella sijaitsevissa 
merkityksellisissä maissa. Yrityksen tavoitteena on tarjota asteittain kasvavaa vuotuista osinkoa tavalliselle 
osakkeelle ja samalla kasvattaa salkun pääomaa pitkällä aikavälillä uudelleensijoittamalla ylimääräinen kassavirta ja 
hyödyntämällä vivutusta harkitusti. Yrityksen tarkempana tavoitteena on edistää ilmastonmuutoksen lievittämisen 
ympäristötavoitetta välillisesti kohdeomaisuuserien toiminnan kautta. Nämä omaisuuserät ovat uusituvan energian 
tuotantoon liittyviä omaisuuseriä, jotka helpottavat vähähiiliseen talouteen siirtymistä. 

Sijoitusten hallinnoija pyrkii varmistamaan, että yrityksen sijoitukset eivät aiheuta merkittävää haittaa millekään 
muulle ympäristöllisesti tai sosiaalisesti kestävälle sijoitustavoitteelle. Sijoitusten hoitaja varmistaa tämän (i) ottamalla 
huomioon yritykseen liittyvien sijoituspäätösten pääasialliset haitalliset vaikutukset ja lievittämällä niiden vaikutusta 
ottamalla käyttöön yrityksen ESG-käytännön, joka perustuu sijoitusten hoitajan ESG-käytäntöön, ja (ii) arvioimalla 
vähimmäistason suojatoimien noudattamista. Lisäksi sijoitusten kohteena olevien yritysten edellytetään noudattavan 
hyviä hallintokäytäntöjä, joiden noudattamista sijoitusten hoitaja arvioi ja seuraa jatkuvasti. 

Kestävyystavoitteiden saavuttamiseksi sijoitusprosessissa sovelletaan jatkuvasti useita sijoitusstrategian sitovia 
elementtejä, kuten (a) sijoittaminen vain sijoitusstrategiassa sallittuihin omaisuuseriin, (b) sijoitusten hoitajan 
poissulkemiskäytännön noudattaminen, (c) merkittävän haitan aiheutumisen arviointi, (d) hyvän hallintotavan 
arviointi, (e) Taksonomianmukaisuuden arviointi ja (f) yhteydenpito.  

Yritys sijoittaa vähintään 90 prosenttia varoistaan kestäviin sijoituksiin, joiden sijoitusjohtaja uskoo täyttävän 

ilmastonmuutoksen hillitsemistä koskevan kestävän sijoitustavoitteen sijoitusstrategian sitovien osien mukaisesti. 

Pieni osa Yritys (enintään 10 prosenttia sen varoista kerrallaan) voi sisältää sijoituksia, joita pidetään kestävän 

kehityksen kannalta neutraaleina, kuten käteisvaroja (siltä osin kuin ne eivät ole peräisin kestävistä sijoituksista) ja 

johdannaisia (sijoituksiin liittyvän riskin tai altistumisen minimoimiseksi tai vähentämiseksi). Lisäksi 90 prosenttia 

yhtiön kestävistä sijoituksista on EU:n luokitusjärjestelmän mukaisia, ja ne lasketaan kohde-etuutena olevien 

sijoitusten liikevaihdon perusteella. Yritys seuraa kestävän sijoitustavoitteen saavuttamista käyttämällä seuraavia 

kestävyysindikaattoreita: 

• tuotettu uusiutuva energia (GWh) 

• vältetyt kasvihuonekaasupäästöt (soveltamisala 1, soveltamisala 2 ja soveltamisala 3) (tonnia CO2e) 

• vältetty hiilidioksidipäästö (tonnia CO2e) 

• luvut ilmaistuna sähköistettyjen kotien määränä 



Kolmansien osapuolten toiminta- ja ylläpitopalveluiden ("käyttö ja huolto") palveluntarjoajat raportoivat 
sijoitusjohtajan omaisuudenhoitajille säännöllisesti standardin KPI-sarjan ja laadullisten tekijöiden perusteella, kuten 
O&M-palveluntarjoajien terveys- ja turvallisuusnoudattaminen, noudattaminen asiaankuuluvien lakien ja määräysten 
mukaisesti, paikallinen yhteisöjen sitoutuminen ja elinympäristön hallinta, missä se on asianmukaista. Tiedot 
analysoidaan sijoitusjohtajan omaisuudenhoitotiimin toimesta ja raportoidaan yhtiön hallitukselle. Näitä raportteja 
käytetään myös normaalin kurssiraportoinnin perustana sijoittajille. 

KPI-tiedot hankitaan suoraan sijoituskohteina olevilta yrityksiltä ja niitä täydennetään tarvittaessa erikoistuneiden 
ulkoisten neuvonantajien, kuten ympäristöneuvonantajien, avulla. 

Hiilijalanjälki-indikaattorit mitataan teollisuusstandardin GHG-protokollan mukaisesti oman pääoman 
valvontamenetelmällä, mikä tarkoittaa, että yhtiön toiminnasta aiheutuvat päästöt painotetaan yhtiön tai sen 
sijoituskohteena olevien yritysten omistusosuuden mukaan. Hiilidioksidisäästöt ja hiilidioksidiekvivalentit mitataan 
soveltamalla DEFRA:n, OFGEM:n tai muiden asiaankuuluvien virastojen muuntokertoimia uusiutuvan energian 
tuotettuun määrään tietyssä maantieteellisessä sijainnissa. Kestävyyden indikaattorit tarkistetaan vuosittain 
varmistamaan, että sijoitusjohtaja jatkaa ESG-asioissa läpinäkyvyyden parantamista. 

Osana sijoitusten due diligence -prosessia sijoitusjohtaja nimittää tyypillisesti ammattimaisia kolmansia osapuolia 
tarkastelemaan joukkoa kysymyksiä, mukaan lukien ESG-harkinnat. Sijoitusjohtaja on sitoutunut vuoropuheluun 
kaikkien salkkuun liittyvien sidosryhmien kanssa varmistaakseen, että sen sijoitukset vaikuttavat positiivisesti 
yhteisöihin, joissa ne toimivat. 


